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부서: 공원녹지과

정책: 공원조성

단위: 안전하고 쾌적한 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 안전정책과 ~ 공원녹지과

공원녹지과 14,767,397 14,358,910 408,487

국 264,256 264,256 0

지 726,000 726,000 0

기 860,000 860,000 0

도 339,276 289,276 50,000

시 12,577,865 12,219,378 358,487

공원조성 13,679,688 13,271,201 408,487

국 264,256 264,256 0

지 726,000 726,000 0

기 860,000 860,000 0

도 339,276 289,276 50,000

시 11,490,156 11,131,669 358,487

안전하고 쾌적한 공원관리 4,160,835 3,752,348 408,487

국 7,128 7,128 0

도 177,138 127,138 50,000

시 3,976,569 3,618,082 358,487

도시공원 및 녹지 관리 77,834 66,784 11,050

201 일반운영비 37,742 26,692 11,050

02 공공운영비 30,208 19,158 11,050

◎공원 시설장비 유지 23,600 18,600 5,000

◎공원 탄성포장 안전검사 6,050 0 6,050

23,600,000원

110,000원 * 55개소

공원환경 개선사업 456,284 406,284 50,000

도 125,000 75,000 50,000

시 331,284 331,284 0

401 시설비및부대비 456,284 406,284 50,000

도 125,000 75,000 50,000

시 331,284 331,284 0

01 시설비 454,700 404,700 50,000

◎나누리소공원 시설개선사업

65,000 35,000 30,00065,000,000원 * 1식

도 65,000 35,000 30,000

◎풍광어린이공원 정자설치공사

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 20,000 0 20,000

명암유원지 관리 352,031 1,346,129 △994,098

401 시설비및부대비 269,719 1,263,817 △994,098

01 시설비 267,790 1,260,088 △992,298

◎명암유원지 주차장 확장(세부사업 변경) 0 992,298 △992,298

○토지매입비 0 728,600 △728,600

○감정평가 및 등기촉탁수수료 0 2,623 △2,623

○공사비 0 250,000 △250,000

○실시설계비 0 11,075 △11,075

0원

0원

0원

0원

03 시설부대비 1,929 3,729 △1,800

◎명암유원지 주차장 확장공사(세부사업 변경)

0 1,800 △1,8000원



부서: 공원녹지과

정책: 공원조성

단위: 안전하고 쾌적한 공원관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

명암유원지 주차장 확장공사 1,318,580 0 1,318,580

401 시설비및부대비 1,318,580 0 1,318,580

01 시설비 1,316,780 0 1,316,780

◎토지매입비 1,246,000 0 1,246,000

◎감정평가 및 등기촉탁수수료 2,623 0 2,623

◎실시설계비 11,075 0 11,075

◎농지전용부담금 57,082 0 57,082

1,246,000,000원

2,623,000원

11,075,000원

57,082,000원

03 시설부대비 1,800 0 1,800

◎명암유원지 주차장확장공사 1,800 0 1,8001,800,000원

문암생태공원 관리 1,405,896 1,382,941 22,955

201 일반운영비 57,463 43,508 13,955

02 공공운영비 54,806 40,851 13,955

◎전기요금 30,114 24,005 6,109

◎상하수도요금 22,812 14,966 7,846

○상수도 17,187 9,341 7,846

7,170원 * 350kw * 1개소 * 12월

1,860원 * 770톤 * 12월

207 연구개발비 9,000 0 9,000

02 전산개발비 9,000 0 9,000

◎캠핑장 홈페이지 및 결재시스템 구축

9,000 0 9,0009,000,000원




